
Městský Svaz Stolního Tenisu v Ostravě 
 

Václava Jiřikovského 165/23; 700 30 Ostrava – Dubina 

Číslo účtu MěSST Ostrava: 245469915 / 0300 

V Ostravě dne 31. května 2013  

 

   ZZZPPPRRRAAAVVVOOODDDAAAJJJ      ččč...111222   ///   222000111222   –––   222000111333             
 

Firma DESAKA s.r.o., 

která provozuje stolně tenisový obchod na Várenské ulici, nabízí na sezónu 2012/2013 

množstevní slevy pro kluby až 20%. 

Firma DESAKA s.r.o. dodává míčky na všechny akce pořádané MěSST Ostrava  

Informace o nabízeném zboží poskytneme prostřednictvím e-mailu info@pincesobchod.cz 

nebo na telefonních číslech +420 596 639 776 nebo +420 777 994 479 

www.desaka.cz                                                 www.pincesobchod.cz  
 

 

 
 

1. DLOUHODOBÉ SOUTĚŽE 2012 - 13        

1.1.  Konečná tabulka MěP IV.třídy 
 
 

KONEČNÁ TABULKA MěP IVF.třídy 

1. TJ Ostrava KST I 14 11 0 3 0 169:83 47 

2. Nová Bělá E 14 11 0 3 0 152:100 47 

3. TJ Ostrava KST H 14 9 2 3 0 148:104 43 

4. Polanka B 14 8 1 5 0 141:111 39 

5. Svinov G 14 6 1 7 0 109:143 33 

6. SDDM 14 5 2 7 0 127:125 31 

7. Don Bosco B 14 2 0 12 0 82:170 20 

8. Vřesina C 14 1 0 13 0 80:172 17 

KONEČNÁ TABULKA MěP IVU.třídy 

9. Krásné Pole 18 15 1 2 0 238:86 64 

10. Proskovice 18 13 4 1 0 200:124 61 

11. Slovan Ostrava D 18 14 0 4 0 223:101 60 

12. Horní Lhota B 18 11 2 5 0 205:119 53 

13. Vratimov C 18 9 0 9 0 167:157 45 

14. Polanka C 18 7 1 10 0 155:169 40 

15. Orel Stará Bělá B 18 6 3 9 0 167:157 39 

16. Slavoj Rychvald 18 5 2 11 0 125:199 35 

17. Hrabůvka G 18 3 1 14 0 93:231 28 

18. Svinov H 18 0 0 18 0 47:277 18 
 

 

1.2. Postupy a sestupy 
 Postupy 

 

z MěP I.třídy do KS II   TTC MG Odra Gas Vratimov B 
 

z MěP II.třídy do MěP I.třídy Orel Stará Bělá 
 

z MěP III.třídy do MěP II.třídy TJ Sokol Přívoz 
 

z MěP IV.třídy do MěP III.třídy TJ Ostrava KST I 

       TJ Sokol Nová Bělá E  

mailto:info@pincesobchod.cz
http://www.desaka.cz/
http://www.pincesobchod.cz/


STK:  Miroslav Henžel; V.Jiřikovského 165/23, 700 30 Ostrava – Dubina; henzel.miroslav@seznam.cz  tel.: 724 049 092 

Marek Záškodný; Dolní 70, Ostrava – Zábřeh; pinec@zaskodny.cz tel.: 606 140 484 

 

2 

 

 Sestupy 
 

z KSM do MěP I.třídy   VSK VŠB – TU Ostrava 

       TJ Sokol Hrabůvka B 
  

z MěP I.třídy do MěP II.třídy VSK VŠB – TU Ostrava B 

       TJ B.Š. Mar. Hory B 
 

z MěP II.třídy do MěP III.třídy TJ B.Š. Mar. Hory D 

       SK – Svinov D 
 

z MěP III.třídy do MěP IV.třídy TJ Sokol Hrabůvka F 

        
 

1.3.  Zveřejněné částky u organizačních nedostatků 
Zveřejněné finanční částky (pokuty) u organizačních nedostatků zveřejněné 

ve Zpravodaji č.10 jsou všem družstvům prominuty. Družstva nebyla na 

chyby průběžně upozorněna.  

 

 

2.  SEZÓNA 2013 - 2014 

 

V příloze zasíláme přihlášku do nové sezóny 2013 - 14. Termín podání 

přihlášky je do 30.06.2013. Přihlášky lze zasílat elektronicky (naskenované 

nebo jen vyplněné v tabulce)nebo poštou. Přihlášky zaslané elektronicky 

budou zpětně potvrzeny. 
 

Vklady do soutěží zůstávají stejné jako v předchozích sezónách, a to 200,-Kč 

za družstvo. 
 

Rozpis soutěží bude vydán po konferenci. Návrh rozpisu bude zaslán příští 

týden na všechny organizační pracovníky. 
 

Informace k vyplnění Evidenčních seznamů, odvodů za Evidenční příspěvky, 

přestupy, hostování, střídavé starty a další jsou v příloze „INFO č.1“, 

které bylo již zveřejněno.  
 

 

 

3. ŠKOLENÍ TRENÉRŮ      
 

Dne 20.6. – 21.6. se koná školení a doškolení trenérů licence C a licence D. 

 

Zájemci o školení nebo doškolení trenérů, kontaktujte sekretáře MSSST Ing. 

Petra Molínka na e-mail petr.molinek@siemens.com  

 

 

4. TURNAJE TOP 8          

Výsledky turnajů TOP 8: 

 

MěP I.třídy      MěP II.třídy 

1.Skulina David – Svinov    1.Fabián Tomáš – Orel Stará Bělá 

2.Osvald Petr – Hrabůvka    2.Lochman Marek – Slovan Ostrava 

3.Madusiok Marek – TJ Ostrava KST  3.Novák Miloš – Nová Bělá 

4.Plachta Jakub – TJ Ostrava KST  4.Jankovič Jan – Klimkovice 

5.Turay Tomáš – Svinov    5.Kursa Jiří – Klimkovice 

6.Humeňanský Jaroslav – Svinov  6.Bartoš Jiří – Klimkovice 

7.Chovanec Pavel – Slovan Ostrava  7.Fabián Miloš – Orel Stará Bělá 

8.Chvojka Peter – VŠB Ostrava   8.nedostavil se 

 

mailto:henzel.miroslav@seznam.cz
mailto:pinec@zaskodny.cz
mailto:petr.molinek@siemens.com


Předseda MěSST: Marian Hájko;  Sokolská 1183; 708 00 Ostrava – Poruba; mhajko@centrum.cz  tel.: 606 774 322 

 

3 

MěP III.třídy      MěP IV.třídy 

1.Hejl Petr – Horní Lhota   1.Lukša Zdeněk – Slovan Ostrava 

2.Korta Lumír – Přívoz    2.Kupka Vojtěch – TJ Ostrava KST 

3.Jurdzinová Petra – TJ Ostrava KST 3.Bílý Michal – Don Bosco 

4.Pecha Pavel – Don Bosco   4.Bělík Šimon – TJ Ostrava KST 

5.Lindovský Bohdan – Výškovice  5.Velký Dalibor ml. – Vřesina 

6.Vavroš Roman – Klimkovice   6.Kanclíř Dalibor – Nová Bělá 

7.Novák Václav – Přívoz    7.Křenek Lukáš – SDDM 

8.Štolba Miroslav – Přívoz   8.nedostavil se 

 
 

 

5. PŘEBORY MĚSTA OSTRAVY         
 

5.1.  Dospělí 
Přeborníky města Ostravy v sezóně 2012-13 jsou Zdeněk Balušek 

v jednotlivcích, David Skulina a Lukáš Martinák ve čtyřhře. Soutěž žen 

byla z důvodů nedostatečného počtu hráček zrušena. 

 

Výsledky  

 

Muži - jednotlivci 

1. Balušek Zdeněk – TJ Sokol Nová Bělá 
2. Valošek Jan – TJ Ostrava KST 
3. Skulina David – SK-Svinov 

Foldyna Radek – SK-Svinov 

 

Muži – čtyřhry 

1. Skulina David – Martinák Lukáš SK – Svinov 

2. Balušek Zdeněk - Záškodný Marek TJ Sokol Nová Bělá 

3. Moldřík Milan – Hájko Marián  TJ Sokol Hrabůvka/TJ Slovan Ostrava 

Chovanec Pavel – Lochman Marek TJ Slovan Ostrava 

 

Přeborů města Ostravy se zúčastnilo celkem 30 hráčů, z toho jedna žena. 

 

Zastoupení oddílů: 

6 hráčů: TJ Slovan Ostrava 

5 hráčů: TJ Sokol Hrabůvka, SK – Svinov 

4 hráči: TJ Ostrava KST 

3 hráči: TJ Sokol Nová Běla, 

2 hráči: TTC Vratimov 

1 hráč: USP Muglinov, Orel Stará Bělá, TJ Sokol Radvanice, VŠB 

Ostrava, TJ Sokol Výškovice 

 
 

6. TURNAJE            

6.1. Grand Prix Ostravy 2012-13 (GP OVA) 

Výsledky 1.-9.turnaje jsou zveřejněny na internetové adrese 

 

http://www.ping-pong.cz/asociace/kraje/moravskoslezsky-kraj/ostrava/zpravy 
 

 

Poslední závěrečný turnaj se uskuteční dne 22.06.2013 

  

Prezentace: do 8:30hod.   Vklad: 50,-Kč 
 

 

 

 

mailto:mhajko@centrum.cz
http://www.ping-pong.cz/asociace/kraje/moravskoslezsky-kraj/ostrava/zpravy


STK:  Miroslav Henžel; V.Jiřikovského 165/23, 700 30 Ostrava – Dubina; henzel.miroslav@seznam.cz  tel.: 724 049 092 

Marek Záškodný; Dolní 70, Ostrava – Zábřeh; pinec@zaskodny.cz tel.: 606 140 484 

 

4 

 

6.2. RBTM 

Výsledky 1.-5.turnaje RBTM jsou zveřejněny na internetové adrese 
 

 

http://www.ping-pong.cz/asociace/kraje/moravskoslezsky-kraj/ostrava/zpravy 
 

 

Poslední závěrečný turnaj se uskuteční dne 1.6.2013 na Várenské ulici. Prezentace od 

7:45 do 8:00hod 

 
 

7. KONFERENCE MěSST OSTRAVA 
 

Konference MěSST Ostrava se uskuteční dne 17.06.2013 od 16:30hod v Ostravě 

Svinov, Bílovecká 47/3 (herna st.tenisu SK-Svinov). 

 

Z důvodů zajištění konference (sál nebo učebna)a občerstvení pro účastníky 

konference žádáme všechny pozvané účastníky o potvrzení účasti na konferenci 

do 10.06.2013 na e-mailovou adresu předsedy MěSST Ostrava p. Mariana Hájka. 

Pozvánky budou zaslány v pondělí 03.06.2013 

 

8. PŘEHLAD AKCÍ 
 

Níže uvádíme přehled všech zveřejněných a schválených akcí ve stolním tenisu 

seřazených chronologicky dle data pořádaní. Pořádající svazy jsou barevně 

rozlišeni: MěSST Ostrava – červeně; MSSST – zeleně; ČAST – modře 

Změny a doplnění minulého Zpravodaje jsou barevně podbarveny 
 

 

 

ČERVEN 2013 

01.06.2013 – RBTM OVA-OPA  (TJ Ostrava KST) 

08.06.2013 – Konference MSSST (budova ČSAD, výšková budova na bývalem ÚANu) 

17.06.2013 – Konference MěSST (SK-Svinov) 

22.06.2013 – 10.GP OVA  (TJ Ostrava KST) 

12.07.2013 – ME juniorů  (Ostrava 12.- 21.7. 2013) 

 

 

 

 

Přílohy:  
 Příloha č.01 – žebříček MěSST Ostrava 
 Příloha č.02 – žebříček MSSST 
 Příloha č.03 – přihláška do soutěží MěSST Ostrava 
 Příloha č.04– formulář převod místa v soutěžní třídě_vzor 
 Příloha č.05– formulář přechod družstva_vzor 
 Příloha ř.06- info č.1   

 
 
 
 
 
 
 

 

Marian HÁJKO v.r.       Miroslav HENŽEL v.r. 
            Předseda MěSST Ostrava                   Předseda STK MěSST Ostrava 

O T U

1  

mailto:henzel.miroslav@seznam.cz
mailto:pinec@zaskodny.cz
http://www.ping-pong.cz/asociace/kraje/moravskoslezsky-kraj/ostrava/zpravy

